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I Harcerski Bal Karnawałowy

Tegoroczne ferie rozpoczęły się z przytupem! Harcerze z Gorlickiego Hufca ZHP sobotnie
(10.02) popołudnie spędzili na zabawie i celebrowaniu Dnia Myśli Braterskiej. Czym jest ten
dzień i dlaczego jest taki ważny? Każdego roku harcerze i skauci z całego świata obchodzą
urodziny założycieli scoutingu Roberta i Olave Baden-Powell, by przypomnieć sobie, że każdy
zuch, harcerz i skaut na całym świecie stanowią jedną rodzinę, a ich służbą jest niesienie
pomocy nie tylko bliskim, ale każdemu człowiekowi.

Ponad setka Harcerzy z Gorlickiego Hufca uczcili ten dzień bawiąc się na balu
karnawałowym. Każda z drużyn harcerskich i gromad zuchowych miała przed sobą nie lada
zadanie: w końcu karnawał to czas, gdy możemy włożyć maski i stać się tym kim zawsze
chcieliśmy być! Harcerze przygotowali zatem kostiumy, które pozwoliły uczestnikom zabawy
przenieść się na Dziki Zachód, w lata 80., zostać członkiem Mafii Al Capone, znaleźć się w
ulubionej bajce, a nawet zostać ulubionym warzywem, owocem czy zwierzątkiem. Po
prezentacji wspaniałych kostiumów odbyło się głosowanie na najlepsze przebranie. Głosem
większości konkurs na najlepsze przebranie wygrały zuchy z Gromady Zuchowej  „Bieckie
Iskierki” ze swoim kostiumem w klimacie Flinstonów! „Iskierki” za trud włożony w
przygotowanie kostiumów otrzymali  zasłużoną, słodką nagrodę – piniatę pełną słodyczy!



W czasie balu nie zabrakło uroczystego poloneza na otwarcie, zabaw tanecznych oraz
konkursów z nagrodami m.in.: wyścigów balonów, „mumie" czy gry „znajdź coś".  

Wydarzenia zakończył czas przyjemnej refleksji i celebrowania wspomnianego Dnia Myśli
Braterskiej. Drużyny własnoręcznie przygotowały kartki z życzeniami w duchu braterstwa i
przyjaźni, by przekazać je innym drużynom z harcerskim pozdrowieniem.

Bal nie odbyłby się, gdyby nie zaangażowanie instruktorów, drużynowych, rodziców oraz
wielkiej uprzejmości i wsparcia przyjaciół harcerstwa, szczególnie dziękujmy za nagłośnienie,
czerwony dywan oraz  – Panu Dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego im. Marcina Kromera
– serdecznie dziękujemy za udostępnienie miejsca na organizację wydarzenia.
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